
Do Tovačova se sjede krajská elita stolních tenistů, čeká je bitva o 

putovní pohár 

Tovačov - V sobotu 2. dubna se v prostorách tovačovské sportovní 

haly uskuteční tradiční populární turnaj, který je nostalgickou 

vzpomínkou na legendu místního oddílu p. Ing. Bořivoje Otáhala. 

Memoriál je soutěží jednotlivců. Hráče čeká konfrontace se svými 

soky ve skupinách a následně v nelítostné vyřazovací fázi. Ti 

nejlepší se v závěrečné části turnaje utkají o zajímavé ceny. Na 

vítěze čeká putovní pohár. 

Osmého ročníku Memoriálu Ing. Bořivoje Otáhala se mohou 

zúčastnit hráči 1., 2., 3., třídy regionálního přeboru, krajských 

soutěží, divize a pozvaní. Oceněni budou čtyři nejlepší. 

Přihlášení je možné ještě před zahájením turnaje do 8.00, kdy bude 

uzavřen zápis účastníků a určen systém soutěže. Startovné činí 100 

Kč. Další informace je možno získat na oficiální webové 

prezentaci tovačovského oddílu či u p. Pavla Polčáka na 

telefonním čísle 739 587 604 

V minulém ročníku turnaje triumfoval Bedřich Šuba, který je se 

čtyřmi výhrami historicky nejúspěšnějším hráčem memoriálu. 

Hranický hráč si v dramatickém finále poradil s Pavlem Koutným 

z Buku. Třetí místo si vybojoval Lubomír Trabura z Nového Jičína. 

(JaP) 

 


